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Të gjithë qytetarët më të drejtë 
vote, të cilët nuk mund të dalin 
nga shtëpitë për të votuar në 
vendvotimin e tyre në ditën e 
zgjedhjeve, kanë të drejtë të 
kërkojnë votimin për persona 
me nevoja të veçanta.

Aplikacionit për regjistrim ju duhet 
t’i bashkëngjitni një kopje të 
dokumentit të identifikimit dhe një 
kopje të certifikatës së a�ësisë së 
k u fi z u a r  o s e  t ë  d i a n g o z ë s  
mjekësore.

Këto dokumente duhet t’i dorëzoni 
në zyrën e Komisionit Komunal të 
Zgjedhjeve, më së voni deri më 29 
maj 2014.

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve 
do t’ju mundësojë votimin në 
shtëpinë tuaj.

Për të realizuar këtë të drejtë, ju 
duhet të plotësoni formularin e 
a p l i k i m i t ,  i  c i l i  m u n d  t ë  
s h k a r ko h e t  n g a  u e b f a q j a  e  
KQZ-së (www.kqz-ks.org), ose të 
merret në zyrën e Komisionit 
Komunal të Zgjedhjeve në 
komunën tuaj.


